
UCHWAŁA NR LXXIII/1488/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 marca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego

zarządu, który został ustanowiony na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach,

na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ul. Marszałkowskiej

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 1899 ze zm.1'), Rada Miasta Kielce uchwala co

następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłaty rocznej z tytułu trwałego

zarządu, który został ustanowiony decyzją Prezydenta Miasta Kielce znak: GN-H.6844.1.1.2021

z dnia 9 stycznia 2023 r. na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie z siedzibą

w Kielcach, na nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Miasta Kielce na prawach

powiatu, położonej w Kielcach przy ul. Marszałkowskiej /obr. 0010/, oznaczonej w ewidencji

gruntów m. Kielce numerem działki 857/3 o pow. 0,2125 ha, uregulowanej wKW Nr (dokonano

wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.

o dostępie do informacji publicznej) oraz na nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność

Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ul. Marszałkowskiej /obr. 0010/, oznaczonej w ewidencji

gruntów m. Kielce numerami działek 859/1 o pow. 0,0102 ha 1857/1 o pow. 0,1838 ha,

uregulowana w (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodn:
Miasta

Jarosław Kkryś

'' Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., póz. 1846, 2185

Id: 4259B46C-47EO-45C2-90E6-2884E1E21D6D. Uchwalony Strona l z l


